Instrumento

Numero

Razén Social

REPORTE DE CONTRATACION
Suc Barranquilla

Objeto de Contratacion

Moneda

Valor

RGC Orden C/S

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

45016359

53011513

53011546

53011558

53011578

53011584

53011617

53011618

53011634

53011641

53011653

53011663

53011684

53011737

JOHNSON CONTROLS COLOMBIA LIMITADA

BUELVAS GONZALEZ FABIAN DAVID

MORELO CAMARGO DANAY

MORENO BALOCO TAWNY MELISSA

MATTOS OMAR JOAQUIN ANTONIO

MORENO BLANCO JUAN EVANGELISTA

RODRIGUEZ SOTO JAIME JAVIER

ASOCIACION DE RADIODIFUSION

EL ATTAR HEBAT ALLAH SHIRLEY A

REVICAR LA 46 S.A.

SIOSI PINO VICENTA

CAMARGO RUEDA ALVARO DE JESUS

RUIZ NAVARRO CATALINA

ALMACEN DE REPUESTOS AUTOMOTORES

Suministro e instalacion de repuestos para reparacion de equipo
de aireacondicionado central York del edificio del Banco en la
sucur

Realizar el Taller: "Escribir es un cuento” a partir del mes de
marzohasta el mes de septiembre de 2024 en la Universidad del
Atlant

Contratacion del servicio de animaciéon musical de un grupo de
millo asi:* Fecha realizacion: 26 de enero de 2024. Hora: 6:00
p.me Lu

Realizar el Club de lectura critica sobre literatura afrocolombiana:
Dealuviones y estuarios a partir del mes de marzo hasta el mesn

Realizar la conferencia: "Gabo y carnaval”, el 06 de febrero de
2024 enLa Cueva.

Realizar la conferencia: "El legado amerindio Wayuu y la
fabulaLiteraria Garciamarqueziana" y en el panel dirigido por
Gustavo Tatis

Servicio de 110 horas de entrenamiento fisico dirigido,
distribuidassemanalmente de lunes a viernes.

Realizar 10 (diez) talleres de un dia, en el marco de BARREAL,
sextatemporada, en el municipio de Soledad, Atlantico.

Realizar la conferencia: "Los arabes y Gabriel Garcia Marquez",
yparticipar en el panel "Gabo en el territorio" el 12 de abril de 20

Servicio de revisién tecno-mecanica para 4 vehiculos del Banco
(2livianos y 2 pesados)-Periodo 2024.

Participar como escritora invitada en Leer el Caribe, el 9 de mayo
de2024.

Servicio de reparacion de puerta de acceso a clasificacion de
Tesoreria

Participar dirigiendo el panel: "Libertad de expresion:
Independencia ylibertad de expresion ¢ qué retos enfrenta el
periodismo femin

Servicio de mantenimiento para vehiculos del Banco-Periodo
2024

COP

CoP

COP

COP

COP

CoP

COoP

COoP

usD

COP

COP

CoP

COP

COP

94.318.307

2.931.600

400.000

2.892.000

476.100

2.120.400

7.700.000

9.548.720

536

1.388.270

2.260.400

875.000

2.120.400

10.737.046



Instrumento

Razén Social

REPORTE DE CONTRATACION
Suc Barranquilla

Objeto de Contratacion

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

53011770

53011771

53011809

53011941

53011987

53011989

53012008

53012028

53012036

53012137

53012154

53012300

53012336

ALCARAZ MARIA FLORENCIA

CAMARGO PERALTA EDGAR ALFONSO

DADSETAN SAHAR

ORTEGA GONZALEZ RUBIO MERCEDES

ECORESTORATIONS S.A.S.

FITZGERALD GALINDO MARIA FERNANDA

SODETRANS SAS

CASTILLO MIER ARIEL ENRIQUE

DRULLARD MARQUEZ WAQUEL JAVIER

COMPANIA HOTELERA PLAZA S.A.S.

PEREA ESCOBAR ANGEL

DIAZ MARTHA TATIANA

ALTAMAR LOPEZ DUBER DANIEL

Participar en el panel: "Libertad de expresion: Independencia y
libertadde expresion ¢ qué retos enfrenta el periodismo feminista
ytr

Dirigir el taller alrededor de la obra literaria de Vicenta Siosi
Pino,escritora elegida para ser estudiada en el marco de Leer el C

Realizar la conferencia: "Arte comprometido" (Art Engagé), asi
comodirigir el taller de tres dias "Vive tu suefio" del 13 al 15 de ma

Realizar la conferencia: "Cartografia de lo femenino en Marvel
Moreno",en el marco del Carnaval de las Artes, el dia viernes 12
de a

Servicio de mantenimiento preventivo de las zonas verdes del
edifico delBanco de la Republica sucursal Barranquilla y del
Teatro Ami

Participar en el panel: "Libertad de expresion: Independencia y
libertadde expresion ¢,qué retos enfrenta el periodismo feminista

ytr

Prestar el servicio de transporte terrestre local, municipal y
entreciudades capitales de la costa, para los artistas, talleristas y

Realizar el Taller Cartografias de Macondo: recorridos por la vida
yobra de Gabriel Garcia Marquez a partir del mes de marzo hasta
e

Participar en el panel: "Libertad de expresion: Independencia y
libertadde expresion ¢,qué retos enfrenta el periodismo feminista

ytr

Prestar el servicio de hospedaje y alimentacion de los
artistas,talleristas, conferencistas, musicos y demas participantes
en la pro

Dirigir la conversacion con Nelson George titulada: El papel
histérico ycontemporaneo de la cultura Hip Hop, el 21 de junio de
2024.

Realizar la conferencia: Edutaiment! El Hip Hop y Su Dimensién
Educativa/ La Experiencia de Hip Hop Education Center, a
desarrollars

Servicio de Realizacion Audiovisual para el registro y edicion de
cuatro(04) conferencias de hasta dos horas de duracién e
imagenese

usSb

COP

EUR

COoP

COP

COoP

CoP

COP

usD

COoP

COP

usb

COP

536

928.800

1.208

476.100

21.000.000

596.100

2.380.000

5.766.000

536

10.784.730

2.080.400

536

4.000.000



Instrumento

Razén Social

REPORTE DE CONTRATACION
Suc Barranquilla

Objeto de Contratacion

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

53012356

53012373

53012403

53012428

53012506

53012508

53012550

53012559

ACOSTA DOMINGUEZ VERONICA JUDITH

CANTOR ESPITIA MARIO ALFONSO

DIAZ MUNOZ ELIANA MILAGROS

VIDRIOS TEMPLADOS VILLEGAS S.AS.

FUMIGACIONES DEL CARIBE LTDA

PLANETA FITNESS A.L. S.AS

REPAGEN O.C. S.A.S

COLOMBIANA DE AGUAS & CIA LIMITADA

Realizar el Taller de mediacién de lecturas y escrituras "EI Amira
enlas aulas y en los parques", en las instituciones y parques deB

Realizar la conferencia: Dimension sociopolitica, desde la Zulu
Nation aThe Gospel Of Hip Hop, a desarrollarse el viernes 21 de
juni

Dirigir el panel "Gabo en el territorio" el 12 de abril de 2024 en
laUniversidad del Atlantico, en el marco del Carnaval Internacion

Servicio de mantenimiento de seis (6) puertas de vidrio de acceso
aledificio y puertas internas del piso 3 de la sucursal.

Servicio de Fumigacion y Desinfeccion para todas las areas del
edificiodel Banco de la sucursal de Barranquilla y el Teatro Amira
de

Mantenimiento preventivo cada 2 meses de los siguientes equipos
ubicadosen el gimnasio de la sucursal: (1) Eliptica Proform, (2)
cam

Suministro e instalacion de tuberia provisional para suministro de
aguapotable en el edificio Teatro Amira de la Rosa en la ciudad d

Servicio de lavado de tanques de almacenamiento de aguas y
Mantenimientoal sistema de aguas tratadas de la sucursal de
Barranquilla

COoP

COP

COP

CoP

CoP

COP

COP

COoP

5.770.000

2.080.400

476.100

11.683.153

3.379.600

2.097.476

7.021.000

18.373.600
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