

## Banco de la República Colombia

#### REPORTE DE CONTRATACIÓN

## Suc Barranquilla

Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
RGC Orden C/S	45016359	JOHNSON CONTROLS COLOMBIA LIMITADA	Suministro e instalación de repuestos para reparación de equipo de aireacondicionado central York del edificio del Banco en la sucur	COP	94.318.307
MinCuantía Servicios	53011513	BUELVAS GONZALEZ FABIAN DAVID	Realizar el Taller: "Escribir es un cuento" a partir del mes de marzohasta el mes de septiembre de 2024 en la Universidad del Atlánt	COP	2.931.600
MinCuantía Servicios	53011546	MORELO CAMARGO DANAY	Contratación del servicio de animación musical de un grupo de millo así:• Fecha realización: 26 de enero de 2024. Hora: 6:00 p.m• Lu	СОР	400.000
MinCuantía Servicios	53011558	MORENO BALOCO TAWNY MELISSA	Realizar el Club de lectura crítica sobre literatura afrocolombiana: Dealuviones y estuarios a partir del mes de marzo hasta el mesn	COP	2.892.000
MinCuantía Servicios	53011578	MATTOS OMAR JOAQUIN ANTONIO	Realizar la conferencia: "Gabo y carnaval", el 06 de febrero de 2024 enLa Cueva.	COP	476.100
MinCuantía Servicios	53011584	MORENO BLANCO JUAN EVANGELISTA	Realizar la conferencia: "El legado amerindio Wayúu y la fábulaLiteraria Garciamarqueziana" y en el panel dirigido por Gustavo Tatis	COP	2.120.400
MinCuantía Servicios	53011617	RODRIGUEZ SOTO JAIME JAVIER	Servicio de 110 horas de entrenamiento físico dirigido, distribuidassemanalmente de lunes a viernes.	COP	7.700.000
MinCuantía Servicios	53011618	ASOCIACION DE RADIODIFUSION	Realizar 10 (diez) talleres de un día, en el marco de BARREAL, sextatemporada, en el municipio de Soledad, Atlántico.	COP	9.548.720
MinCuantía Servicios	53011634	EL ATTAR HEBAT ALLAH SHIRLEY A	Realizar la conferencia: "Los árabes y Gabriel García Márquez", yparticipar en el panel "Gabo en el territorio" el 12 de abril de 20	USD	536
MinCuantía Servicios	53011641	REVICAR LA 46 S.A.	Servicio de revisión tecno-mecánica para 4 vehículos del Banco (2livianos y 2 pesados)-Periodo 2024.	COP	1.388.270
MinCuantía Servicios	53011653	SIOSI PINO VICENTA	Participar como escritora invitada en Leer el Caribe, el 9 de mayo de2024.	COP	2.260.400
MinCuantía Servicios	53011663	CAMARGO RUEDA ALVARO DE JESUS	Servicio de reparación de puerta de acceso a clasificación de Tesorería	COP	875.000
MinCuantía Servicios	53011684	RUÍZ NAVARRO CATALINA	Participar dirigiendo el panel: "Libertad de expresión: Independencia ylibertad de expresión ¿qué retos enfrenta el periodismo femin	СОР	2.120.400
MinCuantía Servicios	53011737	ALMACÉN DE REPUESTOS AUTOMOTORES	Servicio de mantenimiento para vehículos del Banco-Periodo 2024	COP	10.737.046



## Banco de la República Colombia

#### REPORTE DE CONTRATACIÓN

## Suc Barranquilla

Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
MinCuantía Servicios	53011770	ALCARAZ MARIA FLORENCIA	Participar en el panel: "Libertad de expresión: Independencia y libertadde expresión ¿qué retos enfrenta el periodismo feminista ytr	USD	536
MinCuantía Servicios	53011771	CAMARGO PERALTA EDGAR ALFONSO	Dirigir el taller alrededor de la obra literaria de Vicenta Siosi Pino,escritora elegida para ser estudiada en el marco de Leer el C	COP	928.800
MinCuantía Servicios	53011809	DADSETAN SAHAR	Realizar la conferencia: "Arte comprometido" (Art Engagé), así comodirigir el taller de tres días "Vive tu sueño" del 13 al 15 de ma	EUR	1.208
MinCuantía Servicios	53011941	ORTEGA GONZALEZ RUBIO MERCEDES	Realizar la conferencia: "Cartografía de lo femenino en Marvel Moreno",en el marco del Carnaval de las Artes, el día viernes 12 de a	COP	476.100
MinCuantía Servicios	53011987	ECORESTORATIONS S.A.S.	Servicio de mantenimiento preventivo de las zonas verdes del edifico delBanco de la República sucursal Barranquilla y del Teatro Ami	COP	21.000.000
MinCuantía Servicios	53011989	FITZGERALD GALINDO MARIA FERNANDA	Participar en el panel: "Libertad de expresión: Independencia y libertadde expresión ¿qué retos enfrenta el periodismo feminista ytr	COP	596.100
MinCuantía Servicios	53012008	SODETRANS SAS	Prestar el servicio de transporte terrestre local, municipal y entreciudades capitales de la costa, para los artistas, talleristas y	COP	2.380.000
MinCuantía Servicios	53012028	CASTILLO MIER ARIEL ENRIQUE	Realizar el Taller Cartografías de Macondo: recorridos por la vida yobra de Gabriel García Márquez a partir del mes de marzo hasta e	COP	5.766.000
MinCuantía Servicios	53012036	DRULLARD MARQUEZ WAQUEL JAVIER	Participar en el panel: "Libertad de expresión: Independencia y libertadde expresión ¿qué retos enfrenta el periodismo feminista ytr	USD	536
MinCuantía Servicios	53012137	COMPAÑIA HOTELERA PLAZA S.A.S.	Prestar el servicio de hospedaje y alimentación de los artistas,talleristas, conferencistas, músicos y demás participantes en la pro	COP	10.784.730
MinCuantía Servicios	53012154	PEREA ESCOBAR ANGEL	Dirigir la conversación con Nelson George titulada: El papel histórico ycontemporáneo de la cultura Hip Hop, el 21 de junio de 2024.	COP	2.080.400
MinCuantía Servicios	53012300	DIAZ MARTHA TATIANA	Realizar la conferencia: Edutaiment! El Hip Hop y Su Dimensión Educativa/ La Experiencia de Hip Hop Education Center, a desarrollars	USD	536
MinCuantía Servicios	53012336	ALTAMAR LÓPEZ DUBER DANIEL	Servicio de Realización Audiovisual para el registro y edición de cuatro(04) conferencias de hasta dos horas de duración e imágenese	СОР	4.000.000



# Banco de la República Colombia

#### REPORTE DE CONTRATACIÓN

## Suc Barranquilla

Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
MinCuantía Servicios	53012356	ACOSTA DOMINGUEZ VERÓNICA JUDITH	Realizar el Taller de mediación de lecturas y escrituras "El Amira enlas aulas y en los parques", en las instituciones y parques deB	COP	5.770.000
MinCuantía Servicios	53012373	CANTOR ESPITIA MARIO ALFONSO	Realizar la conferencia: Dimensión sociopolítica, desde la Zulu Nation aThe Gospel Of Hip Hop, a desarrollarse el viernes 21 de juni	COP	2.080.400
MinCuantía Servicios	53012403	DIAZ MUÑOZ ELIANA MILAGROS	Dirigir el panel "Gabo en el territorio" el 12 de abril de 2024 en laUniversidad del Atlántico, en el marco del Carnaval Internacion	COP	476.100
MinCuantía Servicios	53012428	VIDRIOS TEMPLADOS VILLEGAS S.A.S.	Servicio de mantenimiento de seis (6) puertas de vidrio de acceso aledificio y puertas internas del piso 3 de la sucursal.	COP	11.683.153
MinCuantía Servicios	53012506	FUMIGACIONES DEL CARIBE LTDA	Servicio de Fumigación y Desinfección para todas las áreas del edificiodel Banco de la sucursal de Barranquilla y el Teatro Amira de	COP	3.379.600
MinCuantía Servicios	53012508	PLANETA FITNESS A.L. S.A.S	Mantenimiento preventivo cada 2 meses de los siguientes equipos ubicadosen el gimnasio de la sucursal: (1) Elíptica Proform, (2) cam	COP	2.097.476
MinCuantía Servicios	53012550	REPAGEN O.C. S.A.S	Suministro e instalación de tubería provisional para suministro de aguapotable en el edificio Teatro Amira de la Rosa en la ciudad d	COP	7.021.000
MinCuantía Servicios	53012559	COLOMBIANA DE AGUAS & CÍA LIMITADA	Servicio de lavado de tanques de almacenamiento de aguas y Mantenimientoal sistema de aguas tratadas de la sucursal de Barranquilla	COP	18.373.600